2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2025 года № 910

О      муниципальной    конкурсной
комиссии          по         проведению
конкурсного отбора инициативных
проектов

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 года                № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», руководствуясь  положением о реализации инициативных проектов в Карталинском муниципальном районе, утвержденным  решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района                                 от 28.01.2021 года № 55 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Карталинском муниципальном районе»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать муниципальную конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов  (далее именуется - комиссия) и утвердить её состав:
	Вдовин А.Г.
	-
	глава Карталинского муниципального района

	Верета В.Н

Гольдин И.Г.

Игуменщев И.П.

Капарулина Д.А.

Максимовская Н.А.

Протасова Е.В.

Сапков С.Ю.

Слинкин Е.Н.
	-

-

-

-

-

-

-

-

	начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
председатель  Карталинского районного Совета ветеранов  (по согласованию)
депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области (по согласованию)
руководитель отделения общественной организации «Молодая гвардия Единой России» в
Карталинском районе (по согласованию)
заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам
депутат  Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области (по согласованию)

заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи
председатель Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области (по согласованию).

2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 01.03.2021 № 228 «О муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов» (с изменениями от 07.04.2022  года № 316, от 27.10.2022 года № 1065, от 02.12.2022 года             № 1231) считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района				 А.Г. Вдовин